
 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  8.septembrī  Nr.15 

 

Domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 15.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis VācietisIra Dūduma, Maija Bauda, Normunds Orleāns, Edgars 

Jansons, Raivis Zeltīts. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Līga Kadiģe – sanāksmē; 
Renārs Freibergs – attaisnojošs iemesls; 

Andris Puide – iemesls nav zināms. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 
Juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Guntis Ruskis – Mārupes BMX klubs valdes priekšsēdētājs. 

 

Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība 

Apvienoto komiteju iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra sēdes lēmuma Nr.9 atcelšanu 

un nekustamā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba uzdevumu jaunā redakcijā. 

2. Par Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra sēdes lēmuma Nr.10 

atcelšanu un nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr.________, Mārupes novadā, 

________.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) un ________.zemes vienības 

(kadastra apzīmējums ________) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba 

uzdevumu jaunā redakcijā. 

3. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs”. 

5. Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.16/2012 „PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS 

NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ”. 

6. Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas nolikumā.  

7. Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas sastāvā. 

 

 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumi: 

8. Par Mārupes novada speciālā budžeta līdzekļu novirzīšanu „Ūdensrožu” 

ūdenskrātuves tīrīšanai un krastu labiekārtošanai. 

9. Par moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādes vai nomas iespēju izvērtēšanas 

komisijas izveidošanu. 

10. Par zemes nomu pašvaldības īpašuma ________uzturēšanai.    

11. Par  mērķdotāciju sadales komisijas  izveidošanu. 

 

Sēdes  vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par Domes sēdes darba kārtību. 

 
Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, E.Jansons, R.Zeltīts), (J. Lagzdkalns Domes 

sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (L.Kadiģe, A.Puide un R.Freibergs Domes sēdē 
nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

1.Apstiprināt Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt Domes sēdi. 

 

1. 

Par Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra sēdes lēmuma Nr.9 atcelšanu un 

nekustamā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba uzdevumu jaunā redakcijā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, E.Jansons, R.Zeltīts), (J. Lagzdkalns Domes 
sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 
1. Atcelt  Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumu Nr.9 (sēdes protokols 

Nr. 2)  „Par nekustamā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu”. 
2. Atcelt ar Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumu Nr.9 apstiprināto 

darba uzdevumu Nr. ________. 

3. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Mazāvas”, Mārupes novadā, 
kadastra Nr. ________, teritorijā, atbilstoši darba uzdevumam jaunā redakcijā.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. ________. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas 

plānotāju.   
6. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma 

nekustamā īpašuma „Mazāvas”, Mārupes novadā, kadastra Nr. ________, īpašnieci R.T., personas 

kods ________, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 
 

2. 

Par Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra sēdes lēmuma Nr.10 atcelšanu un 

nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, ________.zemes 

vienības (kadastra apzīmējums ________) un ________.zemes vienības (kadastra apzīmējums 

________) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinot darba uzdevumu jaunā redakcijā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 
J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, E.Jansons, R.Zeltīts), (J. Lagzdkalns Domes 

sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 



1. Atcelt  Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumu Nr.10 (sēdes 

protokols Nr. 2)  „Par nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, 

________.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) un ________.zemes vienības (kadastra 
apzīmējums ________) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

2. Atcelt ar Mārupes novada Domes 2015.gada 25.februāra lēmumu Nr.10 apstiprināto 

darba uzdevumu Nr. ________. 
3. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. 

________, Mārupes novadā, ________.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) un 

________.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) teritorijā, atbilstoši darba uzdevumam 

jaunā redakcijā.  
4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. ________. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas 

plānotāju.   
6. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Lielās 

Āvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, ________.zemes vienības (kadastra apzīmējums 

________) un ________.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) īpašnieku G.T., personas 

kods ________, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

3. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav, 

„atturas” 1 (N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt SIA „Stratēģisko konsultāciju grupa", ________, par nekustamā īpašuma 
Vecozolu iela 103 nomas tiesību izsoles uzvarētāju un nomas tiesību ieguvēju par nosolīto nomas 

summu 2030,00 EUR (divi tūkstoši trīsdesmit euro un 00 centi) apmērā mēnesī bez PVN.  

2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar SIA „Stratēģisko 

konsultāciju grupa", ________. 
 

4. 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Mārupes BMX klubs valdes priekšsēdētājs G.Ruskis. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 
J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  

nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piešķirt Biedrībai „Mārupes BMX klubs”, ________, finanšu līdzekļus EUR 5000.00 

(pieci tūkstoši euro un 00 centi) apmērā riteņbraukšanas sporta veida BMX sacensību organizēšanai   

Mārupē 2015. gada 12. un 13.septembrī. 
2. Izdevumus deleģēšanas līgumā paredzēto funkciju izpildei paredzēt no Mārupes 

novada Sporta centra budžeta.   

3.  Piešķirtos finansu līdzekļus pārskaitīt uz Biedrības   „Mārupes BMX klubs”, 
________, bankas  kontu: A/S „Swedbank”, ________. 

 

5. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija  

saistošajos noteikumos Nr.16/2012 

PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS  

NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  
nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Pieņemt grozījumus saistošajos noteikumos Nr. 15  „Grozījumi Mārupes novada Domes 

2012.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.16/2012 „PAR SADZĪVES ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ””. 

 2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā  pēc to publicēšanas.  
 

6. 

Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas nolikumā  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  

nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Grozīt Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2014.gada 6.augusta lēmumu Nr.28, protokols Nr.11) 2.1. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„2.1.Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks un 

trīs bāriņtiesas locekļi”. 

2. Grozīt Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 
2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 2.3. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„2.3. Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekļus 

ievēl Mārupes novada Dome uz 5 (pieciem) gadiem, ievērojot Bāriņtiesu likuma 10.pantā un 11.pantā 
izvirzītās prasības bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 

locekļu kandidātiem”. 

3. Dzēst Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 2.4. punktu, jo minētais regulējums noteikts 
Bāriņtiesu likuma 14.pantā. 

4. Dzēst Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 2.5. punktu, jo minētais regulējums noteikts 
Bāriņtiesu likuma 15.pantā. 

5. Grozīt Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 2.6. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 „2.6. Bāriņtiesas darbu vada bāriņtiesas priekšsēdētājs. Bāriņtiesas priekšsēdētāja 
prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks.” 

6. Grozīt Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 2.9. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
 „2.9. Bāriņtiesas sēdi vada bāriņtiesas priekšsēdētājs, bāriņtiesas  priekšsēdētāja vietnieks 

vai bāriņtiesas priekšsēdētāja norīkots bāriņtiesas loceklis. Bāriņtiesas sēdē piedalās sēdes vadītājs 

un vismaz divi bāriņtiesas locekļi.” 
7. Grozīt Mārupes novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 

2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.20, protokols Nr.7) 3.2. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 „3.2. Apmeklētājus pieņem bāriņtiesas priekšsēdētājs, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks vai 

bāriņtiesas priekšsēdētāja norīkots bāriņtiesas loceklis.”. 

 

7. 

Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas sastāvā  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  
nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atbrīvot N.M., personas kods ________, no Mārupes novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētājas amata ar 2015.gada 30.septembri. 

2. Ievēlēt A.T., personas kods ________, par Mārupes novada Bāriņtiesas priekšsēdētāju 

no 2015.gada 1.oktobra uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Ievēlēt E.K., personas kods ________, par Mārupes novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētājas vietnieci no 2015.gada 1.oktobra uz 5 (pieciem) gadiem. 

4. Ievēlēt N.M., personas kods ________, par Mārupes novada Bāriņtiesas locekli no 

2015.gada 1.oktobra uz 5 (pieciem) gadiem. 

5. Atļaut N.M., personas kods ________, savienot bāriņtiesas locekles amatu ar  amatu 

biedrībā „Pierīgas partnerība” un biedrībā „Latvijas attīstības atdzimšana”. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumi: 

8. 

Par Mārupes novada speciālā budžeta līdzekļu novirzīšanu  

„Ūdensrožu” ūdenskrātuves tīrīšanai un krastu labiekārtošanai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  1 
(J.Rušenieks), „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 
Novirzīt Mārupes novada speciālā budžeta līdzekļus „Ūdensrožu” ūdenskrātuves tīrīšanai un 

krastu labiekārtošanai tehniskā projekta izstrādei 2015.gadā līdz 5000,00 Euro. 

 

9. 

Par moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādes vai nomas iespēju  

izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs, izklāstot esošo situāciju Jaunmārupes pamatskolā. 

 
Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, 

I.Dūduma, M.Bauda, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas”  3 (J.Rušenieks, E.Jansons, 

N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādes vai nomas iespēju izvērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis, 

Komisijas locekļi: Artis Dreimanis; 

 Līga Kadiģe; 

                                               Laima Levanoviča; 
                                               Iveta Timule. 

Komisijas sekretāre:                Līga Ēķe. 

 
2.Uzdot moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādes vai  nomas iespēju izvērtēšanas komisijai ne 

vēlāk kā līdz 2015.gada 22.septembrim sniegt Domei izvērtējamu par: 

- tirgus dalībniekiem, kas piedāvā moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādi vai nomu; 
- piedāvātajām cenām par  moduļa tipa pārvietojamo ēku iegādi vai nomu; 

- iespējamajiem moduļa tipa pārvietojamo ēku nomas termiņiem un nosacījumiem; 

- moduļa tipa pārvietojamo ēku būtiskajiem uzstādīšanas un ekspluatācijas noteikumiem; 



- moduļa tipa pārvietojamo ēku atbilstību Domes nepieciešamībai nodrošināt Mārupes novada 

skolēnu izvietošanu; 

- lietderības apsvērumiem, kas var iespaidot Domes rīcību saistībā ar lēmuma par moduļa tipa 
pārvietojamo ēku iegādi vai nomu. 

 

10. 

Par zemes nomu pašvaldības īpašuma ________ uzturēšanai    

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, 

M.Bauda, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (E.Jansons, N.Orleāns, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs),  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgts zemes nomas līgumu par daļas 
no nekustamajā īpašumā „Mauriņi”, kad.Nr. ________,  ietilpstošās zemes vienības ar kad.apzīm. 

________ar kopējo platību ________ha platībā (nomājamā zemes gabala platība var tikt precizēta, 

veicot zemes robežu uzmērīšanu) nomu, saskaņā ar zemes robežu shēmu (pielikumā Nr. 1), ar mērķi to 

izmantot nekustamā īpašuma ________uzturēšanai. 
2. Noteikt nomas līguma termiņu – 10 (desmit) gadi. 

3. Noteikt nomas maksu – EUR 8 (astoņi euro)  par vienu nomas zemes kvadrātmetru 

gadā.  
4. Par noslēgto nomas līgumu publicēt informāciju Mārupes novada Domes mājas lapā 

internetā, kā arī izvietot to redzamā vietā Mārupes novada Domes ēkā, Daugavas ielā 29.  

 

11. 

Par  mērķdotāciju sadales komisijas  izveidošanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 
J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma, M.Bauda, E.Jansons, N.Orleāns, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”  

nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izveidot mērķdotāciju sadales komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Sarmīte Antiņa. 

Komisijas locekļi: Līga Kadiģe; Ira Dūduma, Laima Levanoviča, Arvīds Juris Mūrnieks.  
3.Atzīt par spēkā zaudējušu 2014.gada 24.augusta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 39, 

prot.Nr.13, 2.punktu.  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.17.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs         /paraksts/         Mārtiņš Bojārs  
  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine     /paraksts/      Ilona Eglīte 
 

 

Domes sēdes protokols  tiek parakstīts 2015.gada  9.septembrī. 

 


